CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN BẮC HÀ
TRUNG TÂM ĐÀO TẠO VÀ SÁT HẠCH LÁI XE BẮC HÀ

                            89, Ngô Gia Tự, Từ Sơn, Bắc Ninh

0934.333000

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

BẢN CAM KẾT
Dành cho người đã có GPLX xe ô tô đăng ký học và thi cấp GPLX hạng A1

Tôi là:  .................................................................................. Quốc tịch:  ...........................

Sinh ngày:  ........... /............ / .............  Giới tính: Nam  Nữ

Nơi cư trú:  .........................................................................................................................

Số CMT hoặc CCCD (hoặc hộ chiếu):  .............................................................................

Ngày cấp:  ............ /............ / ............  Nơi cấp:  .................................................................

Hiện tại đã có giấy phép lái xe số:  ............................................ hạng:  .............................

do:  .................................................................................. cấp ngày:  ......... / ......... / ...........

Tôi xin cam kết thực hiện các nội dung sau:
1. Đến ngày được cấp GPLX không vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông
đường bộ đến mức bị tước quyền sử dụng GPLX.

2. Đến ngày được cấp GPLX không có các hành vi vi phạm đến mức bị cơ quan quản
lý nhà nước có thẩm quyền cấm cấp và sử dụng GPLX.

3. Nếu vi phạm Điểm 1 và Điểm 2 nêu trên tôi xin chấp hành thực hiện các quy định
như sau:

3.1. Không dự sát hạch để cấp GPLX.

3.2. Không được cấp GPLX.

3.3. Không được nhận lại các khoản phí và lệ phí đã nộp.

Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung cam kết nêu trên./.

                                                                             Bắc Ninh, ngày         tháng        năm 20

NGƯỜI CAM KẾT
(Ký và ghi rõ họ tên)